
ZARZĄDZENIE NR 54/24 

BURMISTRZA LIDZBARKA 

z dnia 30 kwietnia 2024r. 

w sprawie pełnienia obowiązków Dyrektora Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 

Lidzbarku 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 5 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U.2024 poz. 609 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:   

 

                                                                          § 1. 

 

Powierzam Panu Sławomirowi Marońskiemu pełnienie obowiązków Dyrektora Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w Lidzbarku na okres od dnia 1 maja 2024 roku do czasu 

powierzenia stanowiska dyrektora kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu.   

            

       § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.    

          

      § 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

BURMISTRZ  

 

mgr Maciej Sitarek 

 

 


